
入 札 者 及 び 入 札 結 果 表 

単位：円 

工事（委託）名 南部広域行政組合ごみ処理施設整備に係る環境影響評価業務委託 

担 当 課 名 新炉建設準備室 

入 札 方 法 事後審査型制限付一般競争入札 

入 札 日 時 令和７年５月２３日（金）午前１０時００分 

落 札 者 八千代エンジニヤリング株式会社 沖縄事務所 

落札額（税抜） ￥ 76,824,000－ 

予 定 価 格 （ 税 抜 ） ￥ 96,030,000－ 

最低制限価格（税抜） ￥ 76,824,000－ 

履 行 期 間 契約締結の日～令和１１年９月２８日 

 入札参加者 
入札書記載金額（税抜） 

備考 
１回   

1 
エイト日本技術開発・沖縄環

境保全研究所共同企業体 
77,590,000    

2 
建設技術研究所・沖縄県環境

科学センター共同企業体 
73,940,000   

最低制限 

価格未満 

3 
八千代エンジニヤリング㈱ 

沖縄事務所 
76,824,000   落札決定 

4 
沖縄環境地域コンサルタン

ト・イーエーシー共同企業体 
77,784,300    

5 
沖縄環境経済研究所・国際航

業共同企業体 
86,427,000    

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

 


